高性能测试电缆及组件
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.4
QT67
稳幅稳相，耐弯折
特点: 应用:
* 低插入损耗 * 实验室测试
* 高相位稳定度 * 航空电子设备
* 高功率 * 相控阵雷达

电缆衰减量计算公式：衰减量（dB/100m）=1.975832 × 频率（MHz）+0.001221 ×频率（MHz）
连接器衰减量计算公式：衰减量（dB）=0.03 × 频率（GHz）
命名规则
QT67W-X-Y-Z
W：带铠甲：P，不带铠甲：留空
X：频率（GHz）
Y：连接器类型
Z：电缆长度（m）
示例：
QT67 测试电缆组件，带铠甲，DC~60GHz，一端 1.85mm公头，另一
端 1.85mm母头，长度 0.5 米，型号：QT67P-60-VVF-0.5。
连接器命名规则：
V - 1.85mm (67GHz，驻波：1.5)
G - Mini-SMP (兼容 GPPO 和 SSMP，65GHz，驻波：1.8)
2 - 2.4mm (50GHz，驻波：1.4)
K - 2.92mm (40GHz，驻波：1.35)
A - SSMA (40GHz，驻波：1.35)
P - SMP (40GHz，驻波：1.35)
3 - 3.5mm (33GHz，驻波：1.35)
S - SMA (26.5GHz，驻波：1.3)
母头在连接器名称后添加‘F’
弯头在连接器名称后添加‘R’（驻波增加 0.1）
高性能测试电缆及组件
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.4
QT67 匹配连接器
QCV-MG-T67-3
1.85mm公头，不锈钢
QCV-FG-T67-2
1.85mm母头，不锈钢
QT67P 匹配连接器
QCV-MG-T67P-4
1.85mm公头，不锈钢